
ZARZĄDZENIE NR 504/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 502/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 9 października 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3, 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283538B-7DD7-4C8F-85C5-D14BF1F56B83. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 611 135,00 1 202,00 1 612 337,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 309,00 1 202,00 5 511,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 309,00 1 202,00 5 511,00

Razem: 47 922 843,76 1 202,00 47 924 045,76

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 504/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 października 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283538B-7DD7-4C8F-85C5-D14BF1F56B83. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 830 861,82 300,00 831 161,82

01095 Pozostała działalność 650 443,82 300,00 650 743,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 690,00 300,00 21 990,00

750 Administracja publiczna 4 024 017,00 2 460,00 4 026 477,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 230 569,00 2 460,00 3 233 029,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 2 460,00 141 460,00

758 Różne rozliczenia 294 987,19 -5 220,00 289 767,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 294 987,19 -5 220,00 289 767,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 113 846,19 -5 220,00 108 626,19

801 Oświata i wychowanie 1 312 271,94 2 460,00 1 314 731,94

80101 Szkoły podstawowe 67 035,00 4 920,00 71 955,00

4270 Zakup usług remontowych 67 035,00 4 920,00 71 955,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 625 284,00 -4 920,00 620 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 485 985,00 -4 920,00 481 065,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 124 000,00 2 460,00 126 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 2 460,00 26 460,00

Razem: 21 234 296,83 0,00 21 234 296,83

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 504/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283538B-7DD7-4C8F-85C5-D14BF1F56B83. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 993 890,00 1 202,00 3 995 092,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 599 309,00 1 202,00 600 511,00

3110 Świadczenia społeczne 599 223,00 1 178,00 600 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 24,00 110,00

Razem: 17 942 936,97 1 202,00 17 944 138,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 504/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283538B-7DD7-4C8F-85C5-D14BF1F56B83. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 312 301,00 0,00 2 312 301,00

80104 Przedszkola 2 306 801,00 0,00 2 306 801,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 059,00 2 500,00 14 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 046,00 -2 500,00 1 431 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 561,00 2 000,00 34 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 620,00 -2 000,00 39 620,00

Razem: 2 312 301,00 0,00 2 312 301,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 504/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 9 października 2020 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0283538B-7DD7-4C8F-85C5-D14BF1F56B83. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2020-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




